14

МЧС РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ИВАНОВСКАЯ ПОЖАРНО-СПАСАТЕЛЬНАЯ АКАДЕМИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПРОТИВОПОЖАРНОЙ СЛУЖБЫ

 МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ

 ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И

ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ»

  ПРИКАЗ

       05.08.2021                                   г. Иваново                  № 957

О зачислении на 1-й курс факультета подготовки инженерных и

управленческих кадров института безопасности жизнедеятельности

Ивановской пожарно-спасательной академии ГПС МЧС России по

специальностям 20.05.01 «Пожарная безопасность», 40.05.03 «Судебная

экспертиза» профиль «Инженерно-технические экспертизы» и

направлениям подготовки 20.03.01 «Техносферная безопасность»

профиль «Пожарная безопасность», 38.03.04 «Государственное и

муниципальное управление» профиль «Управление в МЧС»

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации от 21 августа 2020 г. № 1076 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры", приказом ФГБОУ ВО Ивановской пожарно-

спасательной академии ГПС МЧС России (далее - академия) от 30.10.2020 г.

№ 1111 «Об утверждении Правил приема в ФГБОУ ВО Ивановскую пожарно-

спасательную академию ГПС МЧС России по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, специалитета и

магистратуры в 2021 году», на основании решения приемной комиссии

академии от 03.08.2021 г. № 38 п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2021 года на 1 курс студентами факультета

подготовки инженерных и управленческих кадров института безопасности

жизнедеятельности лиц для обучения по специальности 20.05.01 «Пожарная

2

безопасность» по договорам об образовании на обучение по образовательным

программам высшего образования согласно приложению № 1.

2. Зачислить с 01 сентября 2021 года на 1 курс студентами факультета

подготовки инженерных и управленческих кадров института безопасности

жизнедеятельности лиц для обучения по специальности 40.05.03 «Судебная

экспертиза» профиль «Инженерно технические экспертизы» по договорам об

образовании на обучение по образовательным программам высшего

образования согласно приложению № 2.

3. Зачислить с 01 сентября 2021 года на 1 курс студентами факультета

подготовки инженерных и управленческих кадров института безопасности

жизнедеятельности лиц для обучения, по направлению подготовки 20.03.01

«Техносферная безопасность» профиль «Пожарная безопасность» по

договорам об образовании на обучение по образовательным программам

высшего образования согласно приложению № 3.

4. Зачислить с 01 сентября 2021 года на 1 курс студентами факультета

подготовки инженерных и управленческих кадров института безопасности

жизнедеятельности лиц для обучения по направлению подготовки 38.03.04

«Государственное и муниципальное управление» профиль «Управление в

МЧС» по договорам об образовании на обучение по образовательным

программам высшего образования согласно приложению № 4.

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

академии (по развитию внебюджетной деятельности) С.А. Сырбу.

Приложение № 1

к приказу Ивановской

пожарно-спасательной академии

ГПС МЧС России

от «____»_________2021 г. № ___

Список студентов факультета подготовки инженерных и управленческих

кадров института безопасности жизнедеятельности, зачисленных на 1 курс

по специальности 20.05.01 «Пожарная безопасность»

1. Бажутин Иван Михайлович;

2. Бурова Юлия Михайловна;

3. Громова Анастасия Артуровна;

4. Гулин Илья Владимирович;

5. Дарбузов Марат Робертович;

6. Жуков Василий Евгеньевич;

7. Исправник Александр;

8. Киселева Елизавета Вячеславовна;

9. Коновалов Кирилл Андреевич;

10. Малиёв Константин Алексеевич;

11. Марьина Мария Валерьевна;

12. Матросова Екатерина Валерьевна;

13. Новиков Игорь Олегович;

14.  Сараев Вадим Александрович;

15. Свиязова Лейла Хаяловна;

16. Смирнова Анастасия Михайловна;

17. Соснина Любовь Николаевна;

18. Терентьева Анастасия Павловна;

19. Терьян Александра Олеговна;

20. Усов Александр Васильевич;

21. Шмырова Мария Алексеевна;

22. Шмырова Наталья Алексеевна.

Приложение № 2

к приказу Ивановской

пожарно-спасательной академии

ГПС МЧС России

от «____»_________2021 г. № ___

Список студентов факультета подготовки инженерных и управленческих

кадров института безопасности жизнедеятельности, зачисленных на 1 курс

по специальности 40.05.03 «Судебная экспертиза»

профиль «Инженерно-технические экспертизы»

1. Аврамов Максим Игоревич;

2. Баринова Виктория Алексеевна;

3. Бобровский Илья Константинович;

4. Бодягина Валерия Викторовна;

5. Васина Ульяна Алексеевна;

6. Гераева Дарья Александровна;

7. Гончаров Илья Владимирович;

8. Ефимова Алина Александровна;

9. Журавлев Владислав Николаевич;

10. Земцовская Елизавета Александровна;

11. Иванова Екатерина Эдуардовна;

12. Изотова Олеся Александровна;

13. Красильникова Виктория Олеговна;

14. Красильникова Кристина Сергеевна;

15. Крюкова Анна Александровна;

16. Мазуров Максим Александрович;

17. Малинина Виктория Александровна;

18. Малыгина Ангелина Евгеньевна;

19. Медведев Иван Александрович;

20. Нужный Иван Дмитриевич;

21. Повальчук Маргарита Сергеевна;

22. Попов Данил Денисович;

23. Пуганова Анна Сергеевна;

24. Раева Дарья Ильинична;

25. Румянцев Иван Александрович;

26. Рыкалов Дмитрий Сергеевич;

27. Санайкина Виктория Юрьевна;

28. Свирид Егор Дмитриевич;

29. Сорокина Полина Викторовна;

30. Степанова Ксения Сергеевна;

31. Тиводар Андрей Тарасович;

32. Фатеева Алина Максимовна;

33. Филонова Екатерина Романовна;

34. Чванкин Анатолий Андреевич;

35. Чистяков Илья Олегович;

36. Чистякова Анна Александровна;

37. Шафикова Динара Флюровна;

38. Шоронов Владислав Юрьевич;

39. Шумина Арина Дмитриевна.

Приложение № 3

к приказу Ивановской

пожарно-спасательной академии

ГПС МЧС России

от «____»_________2021 г. № ___

Список студентов факультета подготовки инженерных и управленческих

кадров института безопасности жизнедеятельности, зачисленных на 1 курс

по направлению подготовки 20.03.01 «Техносферная безопасность»

профиль «Пожарная безопасность»

1. Алексейкин Илья Михайлович;

2. Бажев Ратмир Хасаншевич;

3. Батаев Роман Юрьевич;

4. Бою Дмитрий Михайлович;

5. Гасанов Амир Тагирмирзаевич;

6. Красноперов Артём Витальевич;

7. Симкаев Саранг Санджиевич;

8. Устомилов Магомед Маутэевич.

Приложение № 4

к приказу Ивановской

пожарно-спасательной академии

ГПС МЧС России

от «____»_________2021 г. № ___

Список студентов факультета подготовки инженерных и управленческих

кадров института безопасности жизнедеятельности, зачисленных на 1 курс

по направлению подготовки 38.03.04 «Государственное и муниципальное

управление» профиль «Управление в МЧС»

1. Бабикова Алина Сергеевна;

2. Борисов Сергей Сергеевич;

3. Волочилова Мария Игоревна;

4. Гурьянова Полина Константиновна;

5. Карпов Денис Александрович;

6. Лубова Маргарита Олеговна;

7. Морошкина Дарья Сергеевна;

8. Никитин Андрей Алексеевич;

9. Тихомиров Роман Денисович;

10. Цыганова Екатерина Александровна.